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Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
EUROPEAN HYBRID QUALIFICATION 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 30.05.2021 17:41:00

Snr Name Elo Land 1 2 3 4 5 6 Pkt. Rg. Gruppe
11 GM Berkes Ferenc 2673 HUN 1 1 ½ ½ ½ 0 3,5 45 KO Stage
34 GM Gledura Benjamin 2633 HUN ½ ½ 0 1 ½ 0 2,5 79 KO Stage
36 GM Banusz Tamas 2631 HUN 1 ½ ½ 1 ½ ½ 4 29 KO Stage
48 GM Erdos Viktor 2614 HUN 1 ½ 1 ½ ½ ½ 4 35 KO Stage
50 GM Hera Imre Jr. 2610 HUN 1 1 ½ ½ 0 0 3 67 KO Stage
87 GM Balog Imre 2578 HUN 1 ½ 0 ½ 0 0 2 105 KO Stage
99 GM Acs Peter 2565 HUN ½ ½ 0 0 0 0 1 148 KO Stage

119 GM Mihok Oliver 2547 HUN ½ 0 0 0 0 0 0,5 185 KO Stage
128 GM Korpa Bence 2536 HUN 0 ½ 0 0 0 0 0,5 187 KO Stage
132 GM Kantor Gergely 2527 HUN ½ ½ ½ 0 0 0 1,5 131 KO Stage
144 GM Kozak Adam 2518 HUN 1 ½ 1 1 1 ½ 5 13 KO Stage
241 FM Persanyi Barnabas 2364 HUN ½ 0 0 0 0 0 0,5 231 KO Stage

Spielerübersicht für  HUN
Ergebnisse der letzten Runde für  HUN

Rd. Br. Nr. Name FED Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name FED Elo Nr.
6 19 77 GM Parligras Mircea-Emilian ROU 2591 2½ ½ - ½ 4½ GM Kozak Adam HUN 2518 144
6 21 11 GM Berkes Ferenc HUN 2673 3½ 0 - 1 3½ GM Savchenko Boris RUS 2538 127
6 22 94 GM Can Emre TUR 2569 3½ ½ - ½ 3½ GM Banusz Tamas HUN 2631 36
6 27 48 GM Erdos Viktor HUN 2614 3½ ½ - ½ 3 GM Laznicka Viktor CZE 2647 25
6 36 39 GM Deac Bogdan-Daniel ROU 2627 3 1 - 0 2½ GM Gledura Benjamin HUN 2633 34
6 49 50 GM Hera Imre Jr. HUN 2610 3 0 nicht ausgelost
6 70 87 GM Balog Imre HUN 2578 2 0 nicht ausgelost
6 78 99 GM Acs Peter HUN 2565 1 0 nicht ausgelost
6 91 119 GM Mihok Oliver HUN 2547 ½ 0 nicht ausgelost
6 99 128 GM Korpa Bence HUN 2536 ½ 0 nicht ausgelost
6 103 132 GM Kantor Gergely HUN 2527 1½ 0 nicht ausgelost
6 205 241 FM Persanyi Barnabas HUN 2364 ½ 0 nicht ausgelost
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Spielerdetails für  HUN

Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg.
GM Berkes Ferenc  2673 HUN Rp:2466 Pkt. 3,5

1 - nicht ausgelost -   - - - 1 
2 - nicht ausgelost -   - - - 1 
3 96 GM Halkias Stelios 2567 GRE 3 w ½ 
4 96 GM Halkias Stelios 2567 GRE 3 s ½ 
5 127 GM Savchenko Boris 2538 RUS 4,5 s ½ 
6 127 GM Savchenko Boris 2538 RUS 4,5 w 0 

GM Gledura Benjamin  2633 HUN Rp:2470 Pkt. 2,5
1 243 FM Martins Bruno Andre Leite 2359 POR 1 w ½ 
2 243 FM Martins Bruno Andre Leite 2359 POR 1 s ½ 
3 74 GM Santos Ruiz Miguel 2594 ESP 3 s 0 
4 74 GM Santos Ruiz Miguel 2594 ESP 3 w 1 
5 39 GM Deac Bogdan-Daniel 2627 ROU 4 w ½ 
6 39 GM Deac Bogdan-Daniel 2627 ROU 4 s 0 

GM Banusz Tamas  2631 HUN Rp:2584 Pkt. 4
1 233 IM Kaasen Tor Fredrik 2383 NOR 0,5 w 1 
2 233 IM Kaasen Tor Fredrik 2383 NOR 0,5 s ½ 
3 208 IM Parkhov Yair 2424 ISR 2 s ½ 
4 208 IM Parkhov Yair 2424 ISR 2 w 1 
5 94 GM Can Emre 2569 TUR 4 w ½ 
6 94 GM Can Emre 2569 TUR 4 s ½ 

GM Erdos Viktor  2614 HUN Rp:2687 Pkt. 4
1 166 IM Ghasi Ameet K 2485 ENG 0,5 w 1 
2 166 IM Ghasi Ameet K 2485 ENG 0,5 s ½ 
3 113 GM Polak Tomas 2553 CZE 2 s 1 
4 113 GM Polak Tomas 2553 CZE 2 w ½ 
5 25 GM Laznicka Viktor 2647 CZE 3,5 s ½ 
6 25 GM Laznicka Viktor 2647 CZE 3,5 w ½ 

GM Hera Imre Jr.  2610 HUN Rp:2600 Pkt. 3
1 260 FM Rego Pedro Filipe 2222 POR 0 w 1 
2 260 FM Rego Pedro Filipe 2222 POR 0 s 1 
3 77 GM Parligras Mircea-Emilian 2591 ROU 3 s ½ 
4 77 GM Parligras Mircea-Emilian 2591 ROU 3 w ½ 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Balog Imre  2578 HUN Rp:2437 Pkt. 2
1 258 FM Musovic Armin 2258 MNE 0,5 w 1 
2 258 FM Musovic Armin 2258 MNE 0,5 s ½ 
3 47 GM Svane Rasmus 2615 GER 4 w 0 
4 47 GM Svane Rasmus 2615 GER 4 s ½ 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Acs Peter  2565 HUN Pkt. 1
1 175 IM Gavrilescu David 2470 ROU 1,5 w ½ 
2 175 IM Gavrilescu David 2470 ROU 1,5 s ½ 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Mihok Oliver  2547 HUN Pkt. 0,5
1 244 FM Barseghyan Armen Ar. 2353 ARM 2 w ½ 
2 244 FM Barseghyan Armen Ar. 2353 ARM 2 s 0 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Korpa Bence  2536 HUN Pkt. 0,5
1 208 IM Parkhov Yair 2424 ISR 2 w 0 
2 208 IM Parkhov Yair 2424 ISR 2 s ½ 
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3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Kantor Gergely  2527 HUN Rp:2447 Pkt. 1,5
1 187 IM Gharibyan Mamikon 2460 ARM 1 w ½ 
2 187 IM Gharibyan Mamikon 2460 ARM 1 s ½ 
3 57 GM Kollars Dmitrij 2607 GER 4 w ½ 
4 57 GM Kollars Dmitrij 2607 GER 4 s 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Kozak Adam  2518 HUN Rp:2690 Pkt. 5
1 223 IM Pasko Llambi 2403 ALB 0,5 w 1 
2 223 IM Pasko Llambi 2403 ALB 0,5 s ½ 
3 23 GM Najer Evgeniy 2648 RUS 2 - 1K
4 23 GM Najer Evgeniy 2648 RUS 2 - 1K
5 77 GM Parligras Mircea-Emilian 2591 ROU 3 w 1 
6 77 GM Parligras Mircea-Emilian 2591 ROU 3 s ½ 

FM Persanyi Barnabas  2364 HUN Pkt. 0,5
1 104 GM Pruijssers Roeland 2561 NED 2,5 s ½ 
2 104 GM Pruijssers Roeland 2561 NED 2,5 w 0 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr560325.aspx?lan=0
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